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Van de redactie, 

 Deze editie omvat weer 20 pagina’s. Volop activiteiten vinden mo-

menteel plaats. De voorrondes driebanden 3e klas zijn aan de gang. 

A.s. vrijdag weten we wie zich voor de finales hebben geplaatst. 

De eerste ver poules van het 60 + tournooi zijn inmiddels ook ge-

speeld met vier van de zes in actie gekomen leden door naar de laat-

ste 32. a.s. weekend de poules 4 t/m 8 met ook weer twee poules in 

de mand. Het programma  vind u op: Loting voorrondesBiljartvereniging De 

Haarstèk (haarstek.nl) . Ook via onze site kan je doorklikken. 

Verder zal het afwachten zijn wat we met de werking van de zonwe-

ring in de Mand gaan ondernemen. We zijn er nog niet uit.  

 

Veel leesplezier weer.       

************ 

Nieuwsbulletin nr. 9 verschijnt maandag 6 november. 

Wifi De Mand 

Gebruikersnaam: gast 

Wachtwoord: Welkom@CdeT 

DAC 

 

https://www.haarstek.nl/pagina/haarstek-60/loting-voorrondes
https://www.haarstek.nl/pagina/haarstek-60/loting-voorrondes
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Teams 2023 

Team 1 

Teamleider: Hans van Iersel.           

Speeldag: woensdag 

Bondsnr: Naam: Moyenne: Speelt: caramb. 

237346 Hans van Iersel 1,869 Vast 51 

261486 Maarten Leermakers 1,819 Vast 51 

263957 Hans Schillemans 1,585 Vast 45 

383581 Kees van Weert 1,088 Vast 35 

265563 Ben van Overdijk 1,159 Reserve 37 

385547 Ad Treuren 0,824 Reserve 31 

221744 Piet van Overdijk 1,124 Reserve 37 

103855 Ad van Maanen 1,564 Reserve 45 

Scan de QR-code 

om naar team 1 

op biljartpoint te 

gaan in  

poule 2. 

De Haarstek 1 - OBV De Vliedberg 1: 31 - 33 

De biljartderby tegen koploper Haarstek werd een nipte overwinning. We stonden 
2e met 1 punt achter dus we wisten wat er moest gebeuren.  
Kees van Weert  tegen Theo van der Dungen was een lange partij die ons 10 pun-
ten opleverde. Spanning was er van 2 kanten maar Kees kon er volgens (eigen) 
zeggen rustig mee omgaan.  Daar waren de meningen over verdeeld.  
Ben v Overdijk tegen z'n neef Frans de Laat werd een zware afstraffing. Met een 
gemiddelde van ruim 4 door Frans bleven er slechts 3 matchpunten voor Ben over. 
In 12 beurten maakte Frans de partij uit.  
Maarten Leermakers tegen Koos Kouwenberg. Wederom een mooie partij die door 
Maarten in slechts 18 beurten werd gewonnen.  Met degelijk  spel werd Koos ver-
slagen. Klasse !!! Tussenstand 25 tegen 23.  
Laatste partij ondergetekende tegen Jan vd Griendt. De meest technische biljarter 
van het geheel waarna een  misser meestal 'n te maken carambole achterblijft. Jan 
begon sterk met 20 stuks maar ik kon in zijn spoor blijven.  Met n serie van 13 en 
"n paar keer 5 werd de finish in 14 beurten bereikt wat de koppositie opleverde 
met 1 punt voorsprong. Hans Schillemans was de mental coach die ons door zijn 
support mee heeft geholpen om deze overwinning uit 't vuur te slepen.  Leuke bil-
jart middag prima verzorgd met hapjes en drankjes wat wil je nog meer. Volgende 
week thuis tegen Oda Boys.                      Hans van iersel  
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Programma team 1 

 dag datum thuis   uit  

1 Wo. 30-8-2023 Sonnevanck 3 - O.B.V. De Vliedberg 1 37 - 33 

2 Wo. 6-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - NAL 3 37 - 26 

3 Wo. 13-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - B.V. de Hazelaar 1 37 - 33 

4 Wo. 20-9-2023 Sonnevanck 1 - O.B.V. De Vliedberg 1 35 - 35 

5 Wo. 27-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - O.B.V. Vlijmendorp 1 40 - 25 

6 Wo. 4-10-2023 Krijt op Tijd 1 - O.B.V. De Vliedberg 1 37 - 35 

7 Wo. 11-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - BV `t Veerhuis 1 36 - 33 

8 Wo. 25-10-2023 De Haarstek 1 - O.B.V. De Vliedberg 1 31 -33 

9 Wo. 1-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - De Oda Boys  

10 Wo. 8-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - Sonnevanck 3  

11 Wo. 15-11-2023 NAL 3 - O.B.V. De Vliedberg 1  

12 Wo. 29-11-2023 B.V. de Hazelaar 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

13 Wo. 6-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - Sonnevanck 1  

14 Wo. 13-12-2023 O.B.V. Vlijmendorp 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

15 Wo. 20-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - Krijt op Tijd 1  

16 Wo. 10-1-2024 BV `t Veerhuis 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

17 Wo. 17-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - De Haarstek 1  

18 Wo. 24-1-2024 De Oda Boys - O.B.V. De Vliedberg 1  

19 Wo. 31-1-2024 Sonnevanck 3 - O.B.V. De Vliedberg 1  

20 Wo. 21-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - NAL 3  

21 Wo. 28-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - B.V. de Hazelaar 1  

22 Wo. 6-3-2024 Sonnevanck 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

23 Wo. 13-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - O.B.V. Vlijmendorp 1  

24 Wo. 20-3-2024 Krijt op Tijd 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

25 Wo. 27-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - BV `t Veerhuis 1  

26 Wo. 3-4-2024 De Haarstek 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

27 Wo. 17-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - De Oda Boys  
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Team 2 

Teamleider:  Alie van Uden 

Speeldag:  woensdag 

 

Bondsnr: Naam: Moyenne: caramb. Speelt: 

221102 Peter Scheijven 2,683 70 Vast 

221743 Frans Hermans 1,682 47 Vast 

217426 Jan van Overdijk 1,656 47 Vast 

205299 Jo Opstraat 1,214 39 Reserve 

229377 Tiny Theunissen 1,142 37 Vast 

385547 Ad Treuren 0,824 31 Reserve 

224786 Alie van Uden 0,404 23 Reserve 

239938 Han van Vossen 2,983 75 Reserve 

Scan de QR-code 

om naar team 2 

op biljartpoint te 

gaan in 

poule 3 

Sonnevanck 6 - OBV De Vliedberg 2: 32 - 34 

Een kleine overwinning was het eindresultaat verwezenlijkt door Alie, Tiny, Jan en 
Frans. 

Alie van Uden Moest het opnemen tegen een goed Jan v.d. Linden die de partij in 
28 beurten naar zich toe trok. Alie bleef op 14 caramboles steken maar in haar 
eerste partij van deze competitie vijzelde ze haar moyenne toch even met 20 % 
omhoog. Een goede persoonlijke prestatie dus. 

Tini Theunissen herpakte zich na twee nederlagen goed en won in 26 beurten van 
Otto Spierings.  Tini mag de komende partijen met vertrouwen tegemoet zien en 
gaat de nodige punten nog wel binnen halen. 

De beste partij kwam van de hand van Jan van Overdijk. Met een moyenne van 
2.043 maakte hij gehakt van Henk Boselie diena de23 beurten slechts 19 van zijn 
33 caramboles fabriceerde. 

Tot slot kopman Frans Herman die een kleine nederlaag tegen Jan Smits moest 
incasseren. Frans scoorde nog wel een mooie serie van 14 car. Maar dat was te 
weinig om dichter in de buurt van Jan te komen. 

********* 
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Programma team 2 

 dag datum thuis   uit  

1 Wo. 30-8-2023 B.V. Hazelaar 2 - O.B.V. De Vliedberg 2 25 - 36 

2 Wo. 6-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - Sonnevanck 5 31 - 33 

3 Wo. 13-9-2023 O.B.V. Vlijmendorp 3 - O.B.V. De Vliedberg 2 37 - 33 

4 Wo. 20-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - De Biljartvriend 38 - 34 

5 Wo. 27-9-2023 BV `t Veerhuis 2 - O.B.V. De Vliedberg 2 33 - 37 

6 Wo. 4-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - De Haarstek 3 34 - 33 

7 Wo. 11-10-2023 BV `t Ivoor-18 - O.B.V. De Vliedberg 2 39 -32 

8 Wo. 25-10-2023 Sonnevanck 6 - O.B.V. De Vliedberg 2 32 - 34 

9 Wo. 1-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - DVR 2  

10 Wo. 8-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - B.V. Hazelaar 2  

11 Wo. 15-11-2023 Sonnevanck 5 - O.B.V. De Vliedberg 2  

12 Wo. 29-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - O.B.V. Vlijmendorp 3  

13 Wo. 6-12-2023 De Biljartvriend - O.B.V. De Vliedberg 2  

14 Wo. 13-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - BV `t Veerhuis 2  

15 Wo. 20-12-2023 De Haarstek 3 - O.B.V. De Vliedberg 2  

16 Wo. 10-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - BV `t Ivoor-18  

17 Wo. 17-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - Sonnevanck 6  

18 Wo. 24-1-2024 DVR 2 - O.B.V. De Vliedberg 2  

19 Wo. 31-1-2024 B.V. Hazelaar 2 - O.B.V. De Vliedberg 2  

20 Wo. 21-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - Sonnevanck 5  

21 Wo. 28-2-2024 O.B.V. Vlijmendorp 3 - O.B.V. De Vliedberg 2  

22 Wo. 6-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - De Biljartvriend  

23 Wo. 13-3-2024 BV `t Veerhuis 2 - O.B.V. De Vliedberg 2  

24 Wo. 20-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - De Haarstek 3  

25 Wo. 27-3-2024 BV `t Ivoor-18 - O.B.V. De Vliedberg 2  

26 Wo. 3-4-2024 Sonnevanck 6 - O.B.V. De Vliedberg 2  

27 Wo. 17-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - DVR 2  
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Team 3 

Teamleider:  Piet van Overdijk 

Speeldag:  dinsdag 

 

Bondsnr: Naam: Moyenne: caramb. Speelt: 

271100 Mari van Bijnen 1,142 37 Vast 

221744 Piet van Overdijk 1,114 37 Vast 

224652 Jan Damen 1,092 35 Vast 

273305 André van Bijnen 1,005 35 Vast 

385547 Ad Treuren 0,824 31 Reserve 

263957 Hans Schillemans 1,585 45 Reserve 

237346 Hans van Iersel 1,868 51 Reserve 

383581 Kees van Weert 1,088 35 Reserve 

Scan de QR-code 

om naar team 3 

op biljartpoint te 

gaan. 

Poule 1 

OBV De Vliedberg 3 - Hart van Brabant: 40 – 30 
Vandaag tegen de al tientallen jaren samenspelende vier van Hart van Brabant! 

Onze vaste kracht Ad Treuren  was nog herstellende van een medische ingreep en 
Piet van Overdijk is nog niet goed ter been en Mari ws gewoon verhindert. Daar-
om, naast Jan Damen en ondergetekende, twee reserves voor het eerst op laten 
draven en maar zien hoever we zouden komen.  

Jan startte tegen Jacques en dat liep in begin niet best maar hij herpakte zich op 
tijd en in 33 beurten pakte hij Jacques in. Deze had niets in te brengen tegen Jan 
en was meer bezig met de dames die op de tafel naast ons het leven van de spe-
lers van team 4 probeerden zuur te maken. Jacques bleef zodoende op 14 van de 
27 car. steken, goed voor vijf punten.   

Toen was het mijn beurt tegen Jack Beljon. Deze partij gaat de boeken in als de 
op één na langste partij van deze competitie: 55 beurten. Als excuus had ik wel 
dat ik (een beetje aan een pols) geblesseerd was. Daarnaast maakten we er een 
spannende partij van. Het werd n.l. mooi gelijk. Zodoende staan we samen twee-
de in het klassement van langste partijen. Alleen de winnaars worden namelijk 
vernoemd, plus de gelijkspelende spelers.          >>>>> 
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Programma team 3 

 dag datum thuis   uit  

1 Di. 5-9-2023 DVR 3 - O.B.V. De Vliedberg 3 40 - 31 

2 Di. 12-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - O.B.V. De Vliedberg 4 28 - 40 

3 Di. 19-9-2023 NAL 1 - O.B.V. De Vliedberg 3 33 - 29 

4 Di. 26-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - O.B.V. Vlijmendorp 2 27 - 39 

5 Di. 3-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - De Piepers 3 37 - 33 

6 Ma. 9-10-2023 BV `t Ivoor-17 - O.B.V. De Vliedberg 3 39 - 29 

7 Di. 24-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - Hart van Brabant 40 - 30 

8 Di. 31-10-2023 DVR 1 - O.B.V. De Vliedberg 3  

9 Di. 7-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - B.V. Hazelaar Hevo 3  

10 Di. 14-11-2023 NAL 2 - O.B.V. De Vliedberg 3  

11 Di. 28-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - De Haarstek 2  

12 Di. 5-12-2023 BV `t Ivoor-16 - O.B.V. De Vliedberg 3  

13 Di. 12-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - B.V. Maassingel 3  

14 Di. 19-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - DVR 3  

15 Di. 9-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - O.B.V. De Vliedberg 3  

16 Di. 16-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - NAL 1  

17 Di. 23-1-2024 O.B.V. Vlijmendorp 2 - O.B.V. De Vliedberg 3  

18 Di. 30-1-2024 De Piepers 3 - O.B.V. De Vliedberg 3  

19 Di. 20-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - BV `t Ivoor-17  

20 Di. 27-2-2024 Hart van Brabant - O.B.V. De Vliedberg 3  

21 Di. 5-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - DVR 1  

22 Ma. 11-3-2024 B.V. Hazelaar Hevo 3 - O.B.V. De Vliedberg 3  

23 Di. 19-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - NAL 2  

24 Di. 26-3-2024 De Haarstek 2 - O.B.V. De Vliedberg 3  

25 Di. 2-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - BV `t Ivoor-16  

26 Di. 16-4-2024 B.V. Maassingel 3 - O.B.V. De Vliedberg 3  

Vervolgen kwam onze eerste invaller Kees van Weert in de ring. Hij speelde tegen 
Piet van Beekveld. Kees startten met vijf car. waarna hij wat inzakte. Vervolgens 
herpakte hij zich en gaf Piet geen schijn van kans meer door in slechts 24 beurten 
de partij naar zich toe te trekken. Piet hield zeven punten aan deze partij over. 
Tot slot invaller maar gelijk ook kopman Hans Schillemans tegen een altijd gevaar-
lijke Theo Hoedemakers. Beiden startten moeizaam maar toe Hans met een serie 
van negen een gat sloeg waar Theo deze keer geen antwoord op had, carambo-
leerde Hans in 34 beurten mooi uit: 10- 8. 

Onze eerste 40-punter is eindelijk binnen. Dat mag ook een unicum genoemd wor-
den. 

André van Bijnen 
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Team 4 

Teamleider:  Han van Vossen 

Speeldag:  dinsdag 

Bondsnr: Naam: Moyenne: Speelt: caramb. 

273305 Piet van der Loo 7,152 Wisselspeler 160 

383813 Wim van Engelen 2,133 Vast 55 

221103 Wim de Gouw 2,685 Vast 70 

224843 Ad Strengers 1,346 Vast 41 

239938 Han van Vossen 2,983 Wisselspeler 75 

103855 Ad van Maanen 1,564 Reserve 45 

237346 Hans van Iersel 1,869 Reserve 51 

221102 Peter Scheijven 2,683 Reserve 70 

Scan de QR-code 

om naar team 4 

op biljartpoint te 

gaan. 

Poule 1 

BV ’t Ivoor 17 - OBV De Vliedberg 4: 32 - 39 

Eerst de uitgestelde wedstrijd tegen BV ‘t Ivoor 17. Weer een prima resultaat met 
als uitschieter de serie van 64 van Piet van der Loo. Mede daardoor maakte Piet in 
17 beurten uit. Als leider was ik niet aanwezig. Gelijk liep het onderling al fout. Ad 
kreeg het zwaar van zijn medespelers te verduren omdat hij slecht 9 matchpunten 
binnen harkte. Zodoende werd het geen 40-punter. Maar verder geen problemen. 

Die zetten zich aan het eind van de wedstrijd: 

OBV De Vliedberg 4 - B.V. Hazelaar Hevo 3: 34 - 25 

onverwijld voort. Ad Strengers had wat goed te maken en maakte gelijk aan zijn 
probleem een eind door in slechts 23 beurten Franchien van Druenen maar 3 pun-
ten te gunnen. Top Ad! 

Wim van Engelen startte tegen Hein de Creij stroef. Hein overtrof dat stroeve met 
gemak en zag af en toe de lol er wel van in. Je kan miet meer dan je best doen op-
perde hij enkele malen. Maar Wim deed vervolgens veel meer dan zijn best en 
perste er met de hoogste serie van 12 car. een partij uit die slechts 18 beurten lang 
werd. Hein scoorde twee matchpunten. 

Toen Wim de Gouw tegen José Kampschoër. Dat werden grote zweetdruppels bij 
Wim. Normaal geeft Wim geen enkele kans weg maar na zeven beurten had José 
nog geen enkele poedel! Ja, ze had toen reeds 20 car. van de 33. >>>>>>                



 

Pag. 12                               30 oktober 2023                  19e jaargang nr. 8 

Programma team 4 

 dag datum thuis   uit  

1 Di. 5-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - NAL 1 34 - 39 

2 Di. 12-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - O.B.V. De Vliedberg 4 28 - 40 

3 Di. 19-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - De Piepers 3 38 - 34 

5 Di. 3-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - Hart van Brabant 35 - 28 

6 Di. 10-10-2023 DVR 1 - O.B.V. De Vliedberg 4 23 - 40 

4 Ma. 25-9-2023 BV `t Ivoor-17 - O.B.V. De Vliedberg 4 32 - 39  

7 Di. 24-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - B.V. Hazelaar Hevo 3 34 - 25 

8 Di. 31-10-2023 NAL 2 - O.B.V. De Vliedberg 4  

9 Di. 7-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - De Haarstek 2  

10 Di. 14-11-2023 BV `t Ivoor-16 - O.B.V. De Vliedberg 4  

11 Di. 28-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - B.V. Maassingel 3  

12 Di. 5-12-2023 DVR 3 - O.B.V. De Vliedberg 4  

13 Di. 12-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - O.B.V. Vlijmendorp 2  

14 Di. 19-12-2023 NAL 1 - O.B.V. De Vliedberg 4  

15 Di. 9-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - O.B.V. De Vliedberg 3  

16 Di. 16-1-2024 De Piepers 3 - O.B.V. De Vliedberg 4  

17 Di. 23-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - BV `t Ivoor-17  

18 Di. 30-1-2024 Hart van Brabant - O.B.V. De Vliedberg 4  

19 Di. 20-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - DVR 1  

20 Ma. 26-2-2024 B.V. Hazelaar Hevo 3 - O.B.V. De Vliedberg 4  

21 Di. 5-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - NAL 2  

22 Di. 12-3-2024 De Haarstek 2 - O.B.V. De Vliedberg 4  

23 Di. 19-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - BV `t Ivoor-16  

24 Di. 26-3-2024 B.V. Maassingel 3 - O.B.V. De Vliedberg 4  

25 Di. 2-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - DVR 3  

26 Di. 16-4-2024 O.B.V. Vlijmendorp 2 - O.B.V. De Vliedberg 4  

Na haar eerste poedel zakte ze wat in terwijl Wim juist aan een mooie reeks begon. 
Maar ja, José moet er maar 33, dan hoef je er af en toe maar een paar te maken. 
Dit resulteerde in een partij waarin José als eerste in 17 beurten de finish aantikte. 
Wim maakte in de nabeurt nog mooi gelijk zodat de derde 10 punten binnen wa-
ren.  

Tot slot dan toch Piet van der Loo tegen Gerard der Kinderen. We dachten allen al 
aan de 40 -punter maar dat viel even vies tegen. De techniek liet Piet volledig in de 
steek. Hij moest wel vaak met moeilijke ballen beginnen, maar daar is Piet juist ook 
een kei in. Behalve deze middag. Piqué, losse band, trekbal, alles liep niet. Toen 
Gerard ook nog eens een serie van 16 produceerde, zag deze zijn kansen stijgen. 
Het werd een afgetekende 10- 4 overwinning voor Gerard. Team 4 gedesillusio-
neerd achterlatend.  

Han van Vossen 
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Team 5 

Teamleider:  Rien van Overdijk 

Speeldag:  Donderdag 

Bondsnr: Naam: Moyenne: Speelt: Caramb. 
220595 Rien van Overdijk 2,835 Roulerend 75 

261485 thea Verstappen 0,908 Roulerend 33 

135541 Frans van Drunen 0,914 Roulerend 33 

270540 Kees van Helvoort 1,281 Roulerend 39 

221743 Frans Hermans 1,682 Roulerend 47 

217426 Jan van Overdijk 1,656 Roulerend 47 

385547 Ad Treuren 0,824 Roulerend 31 

237346 Hans van Iersel 1,868 Reserve 51 

Scan de QR-code 

om naar team 5 

op biljartpoint te 

gaan.     Poule 4 

‘t Veerhuis De Steeg - B.V. De Vliedberg 5 - 39 - 28 

Met goede moet naar de Haarsteeg om tegen ’t Veerhuis een goed resul-
taat te halen! Maar helaas de jongens en het meisje  van Vliedberg 5 waren 
deze week niet heel goed in vorm gezien de uitslagen. 

Ad Treuren de man in vorm! is deze ergens verloren deze week gezien de 
uitslag! hij heeft in deze wedstrijd 37 beurten nodig gehad om 18 carambo-
les te maken waarvan nog een serie van 6.  Ad aankomende week maar 
weer eens goed trainen  Menneke.  Met als resultaat 12 caramboles in 36 
beurten iets te weinig voor Ad die veel beter kan (soms zit het mee dan 
weer tegen en na regen komt zonneschijn!) Ook voor de biljarters. (het was 
overigens wel koud) 

P.S.  moet nog wel even worden vermeld dat Ad  wel 15 keer net niet raak 
wist te spelen (achter of voor om). 

Ook bij  Thea wilde het niet lukken, ze speelde een van haar mindere partij 
tegen Toon Richt die verdiend de winst behaalde in 24 beurten. Thea wist 
14 caramboles te maken in 24 beurten met een serie van 6. Goed voor 4 
wedstrijdpunten. Jammer Thea, volgende wedstrijd beter! 

Ook bij Teun tegen Jan v Engelen ging het stroef bij aanvang van de wed-
strijd! Te veel net mis! Teun die met regelmaat  te maken ballen liet liggen 
voor Jan die daar dankbaar gebruik van maakte. Teun wist zich te herstel-
len door het maken van een serie van 8 en de partij alsnog winnend af te 
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Programma team 5 

 dag datum thuis   uit  

1 Do. 31-8-2023 Sonnevanck 2 - O.B.V. De Vliedberg 5 37 - 37 

2 Do. 7-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - B.V. Maassingel 1 34 - 32 

3 Do. 14-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - VOP 31 - 36 

4 Do. 21-9-2023 B.V. Maassingel 2 - O.B.V. De Vliedberg 5 36 - 35 

5 Do. 28-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Piepers 1 37 - 33 

6 Do. 5-10-2023 Sonnevanck 4 - O.B.V. De Vliedberg 5 31 - 29 

7 Do. 12-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Meeuwen 40 - 29 

8 Do. 26-10-2023 `t Veerhuis-de Steeg 3 - O.B.V. De Vliedberg 5 39 - 28 

9 Do. 2-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Piepers 2  

10 Do. 9-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - Sonnevanck 2  

11 Do. 16-11-2023 B.V. Maassingel 1 - O.B.V. De Vliedberg 5  

12 Do. 30-11-2023 VOP - O.B.V. De Vliedberg 5  

13 Do. 7-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - B.V. Maassingel 2  

14 Do. 14-12-2023 De Piepers 1 - O.B.V. De Vliedberg 5  

15 Do. 21-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - Sonnevanck 4  

16 Do. 11-1-2024 De Meeuwen - O.B.V. De Vliedberg 5  

17 Do. 18-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - `t Veerhuis-de Steeg 3  

18 Do. 25-1-2024 De Piepers 2 - O.B.V. De Vliedberg 5  

19 Do. 1-2-2024 Sonnevanck 2 - O.B.V. De Vliedberg 5  

20 Do. 22-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - B.V. Maassingel 1  

21 Do. 29-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - VOP  

22 Do. 7-3-2024 B.V. Maassingel 2 - O.B.V. De Vliedberg 5  

23 Do. 14-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Piepers 1  

24 Do. 21-3-2024 Sonnevanck 4 - O.B.V. De Vliedberg 5  

25 Do. 28-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Meeuwen  

26 Do. 4-4-2024 `t Veerhuis-de Steeg 3 - O.B.V. De Vliedberg 5  

27 Do. 18-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Piepers 2  

sluiten met een gemiddelde van 1.18 en tien punten! 

Ook van Rien tegen Henk Sommers was de start niet goed, 14 caramboles 
in 13 beurten, dus was de achterstand al behoorlijk opgelopen tegen Henk, 
maar  door het maken van 54 punten in de laatste 13 beurten behaalde 
Rien alsnog 9 wedstrijdpunten met een gemiddelde van 2.95 als eindresul-
taat. 

P.S Proberen eerder punten te maken de komende wedstrijden. 

 Rien. 
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Persoonlijke kampioenschappen >>>  PK’s 

Vrijdag 27 oktober zijn de eerste voorrondes voor de 3e klas driebanden ge-

speeld. 

Van de oorspronkelijke aanmeldingen waren nogal wat afzeggingen waardoor 

wedstrijdleider Nico van Alebeek in de problemen kwam. Gelukkig lukte het hem 

nog om tien spelers op de been te krijgen die nu strijden voor een een finale-

plaats.Op onze website staan de deelnemers vermeld. 

De drie leden van OBV De Vliedberg die aan dit toernooi deelnemen hebben 

goede resultaten geboekt. 

Jan van Overdijk versloeg in zijn eerste partij Maarten Leermakers en won ook 

zijn 2e partij. 

Hans Schillemans deed het zelfde en won zijn beide partijen ook. 

Maarten won vervolgens wel zijn tweede partij en zit ook nog volop in de race 

voor een finaleplaats. 

Volgende week worden de volgende twee partijen gespeeld en zal de beslissing 

vallen welke spelers er op vrijdag 24 november en vrijdag 1 december in de fina-

le zullen staan. Deze wordt gespeeld bij ons in de Mand. 
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Speler  

van de 

Week: 

Hans van Iersel 

Eindelijk is het Hans gelukt zich tot speler van de week te laten kronen. Een pres-
tatie die er eens aan zat te komen. Zijn spel wil soms niet lopen zoals hij zou willen 
en gaat daar dan enkele (negatieve) conclusies uittrekken terwijl dat helemaal niet 
nodig is. En Hans zou nog beter kunnen maar het blijft een concentratie sport. 
Maar zolang Hans tijdens zijn potje biljarten, ergens in Australië een speld hoort 
vallen ( ja, dat hoort ie namelijk), zal dat zijn spel steeds blijven beïnvloeden.  En 
dat is jammer.  Ieder weet wat ie kan en als het dan soms niet lukt vanwege con-
centratieproblemen dan blijft dat vervelend. De meesten kunnen zich goed con-
centreren maar als je bij de andere groep van spelers zit kan dit zelfs irritant tegen 
je gaan werken.  

Maar tegen zijn laatste tegenstander 
was de concentratie goed en benutte 
de hem geboden kansen feilloos wat 
resulteerde in een partij van slechts 14 
beurten. 

Proficiat Hans en veel succes verder.  

**** 
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Voorrondes 60 + toernooi  

Poule 1 t/m 4 zijn gespeeld met goede resultaten van onze clubleden. 

Van de zes spelers die in actie kwamen hebben zich er vier geplaatst voor de 

laatste 32. 

De leden: 

Maarten Leermakers 

Hans Schillemans 

Frans van Drunen 

Wim van Engelen 

Zijn door.  

Frans Hermans en Teun van Helvoort hebben het net niet gered. Ze eindigde 

vijfde in hun poule terwijl er vier door gaan.  

Poule 3 was een zeer spannende poule waarin niemand twee overwinningen 

wist te behalen. Eén remise was er zodat het voor de spelers met twee match-

punten erg belangrijk was hoe hun persoonlijk resultaat was. Hans en Frans 

scoorden voldoende om zich bij de bovenste vier te plaatsen. 

Alle uitslagen zijn hier netjes op de site van De Haarstek geplaatst: Uitslagen 

voorrondeBiljartvereniging De Haarstèk (haarstek.nl)  

Ook heeft Jan v.d. Griendt de uit-

slag naar de deelnemers gemaild. 

A.s. weekend komen poule 4 t/m 

8 aan de beurt. Daar kunnen nog 

negen leden zich voor de laatste 

32 gaan plaatsen.  

Veel succes alvast. 

https://www.haarstek.nl/pagina/haarstek-60/uitslagen-voorronde
https://www.haarstek.nl/pagina/haarstek-60/uitslagen-voorronde
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OBV De Vliedberg 

Opgericht 12 september1972 

Clublokaal: Buurthuis ‘De Mand’  

Jan Steenstraat 2,   

5251 NG Vlijmen 

Tel. 073-5112621 

Bankrekeningnr.: NL06Rabo0154702919 

KVK: 17104118 

Secretaris/Penningmeester 

                       Han v. Vossen 

Einsteinlaan 2 

      5251 XB  Vlijmen 

    tel. 06-51718037 

Club-

gegevens 

Voorzitter: 

Frans Herman 

Jan Steenstraat 12 

5251 NG  Vlijmen 

Tel. 073-5113164 

Algemeen bestuurslid:  

Alie v. Uden 

Albert verweijstraat 7  

5251 LT  Vlijmen 

Tel. 06-15639579 

subhoofdsponsor 

Neem ook eens een kijkje op onze website: 

www.obvdevliedberg.nl 
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  Bouwmaterialen / Rolsteigers / Autoambulance 

 Aanhangwagens / Tuinartikelen / Tenten 

 Tafels / Stoelen /  Krukken / Statafels 

Feest-  Geboorteborden /Sara / Abrahampoppen     

        THEUNISSEN 
INTERIEUR & SCHILDERWERKEN 

Oranjelaan 45 

5251 JK  Vlijmen 

Mobiel: 06 28 84 87 29 

Email: theunissenschilderwerken@home.nl 

www.theunissenschilderwerken.nl 

Burg. Van Houtplein 35 Vlijmen      073-5112732 

www.basvandoorntweewielers.nl 
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Sponsors en Begunstigers van O.B.V. ‘De Vliedberg’ 

Dit clubblad is mede mogelijk gemaakt door de in dit clubblad vermelde 

bedrijven die ons jaarlijks steunen met hun bijdragen! 

Dus beste mensen: vergeet onze sponsors niet!   

 


